
  

        

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 38/2019 Rektora UKSW z dnia 16 września 2019r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040) oraz art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  

w związku z art. 249 ust.1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1669 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 38/2019 Rektora UKSW z dnia 16 września  

2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 9 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Maksymalny miesięczny wymiar zaangażowania pracownika przeznaczony na 

wykonywanie dodatkowych zadań realizowanych w formie godzinowej, innych niż 

wynikających z podstawowego zakresu obowiązków, nie może przekraczać 50% czasu 

pracy wynikającego ze stosunku pracy pracownika, w ramach jego etatu.”; 

 

2)  § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31 Ustala się następującą normę czasu pracy:  

przeciętnie 40 godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy i nie więcej niż  

8 godzin na dobę dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.”; 

 

3) w § 57: 

a) w ust. 4 uchyla się pkt 1 i 2; 

b) ust.5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Zajęcia realizowane technikami i metodami kształcenia na odległość mogą być 

wliczane w obowiązujący wymiar pensum, nie mogą jednak stanowić po 

przeliczeniu więcej niż 60%, całkowitego wymiaru pensum dydaktycznego.”; 

c) w ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 



„4) seminaria dyplomowe w grupach liczących mniej niż 6 studentów – 5 godzin 

na każdego studenta w semestrze, nie więcej niż do wysokości liczby godzin 

określonej w programie studiów;”. 

4) po § 95 dodaje się rozdział XVII w brzmieniu: 

„XVII.  PRZEPIS PRZEJŚCIOWY 

§ 96 

W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zasady 

przeliczania do pensum zajęć realizowanych technikami i metodami kształcenia na odległość, 

o której  mowa w par. 57 ust 5, nie stosuje się w roku akademickim 2019/2020.”. 

§ 2 

1. Zmiany w Regulaminie pracy określone w § 1 wchodzą w życie po upływie 2 tygodni  

od dnia podania ich pracownikom do wiadomości. 

2. Zmiany do Regulaminu pracy zostały uzgodnione ze Związkami Zawodowymi działającymi 

w UKSW. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z podpisania, z zastrzeżeniem wykonania warunku,  

o którym mowa w § 2 ust.1. 

 

     REKTOR UKSW 

 Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


